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چشم امید یک ملت به پنجه های طلایی بلندقامتان

در انتظار تحقق رویای 52ساله با لوزانو
شهروند|  بعد از چندماه تلاش و برگزاری اردوهای 
متوالی بالاخره روزهای سرنوشت ساز والیبال ایران فرا 
رســید؛ روزهایی که می تواند یکی از اتفاقات تاریخی 
ورزش ایران در آن ثبت شود که آن هم صعود بلندقامتان 

ایرانی به المپیک بعد از 52 سال است.
لوزانو و 14 سرباز

سعید معروف، مهدی مهدوی، سیدمحمد موسوی، 
عادل غلامی، آرمین تشکری، مصطفی شریفات، میلاد 
عبادی پور، مجتبی میرزاجانپــور، فرهاد قائمی، حمزه 
زرینی، امیر غفور، شــهرام محمــودی، مهدی مرندی 
و فرهاد ظریف 14 بازیکن نهایی ســرمربی آرژانتینی 
هســتند و علیرضا مباشــری و جواد معنوی نژاد نیز 2 
بازیکنی بودند که بعد از خط خوردن از فهرست لوزانو از 
ژاپن به تهران بازگشتند. با این که بازیکنان انتخابی لوزانو 
با نفراتی که  سال قبل در مسابقات جهانی حضور داشتند، 
تفاوت چندانی ندارد اما از بازگشت فرهاد ظریف در پست 

لیبرو می توان به عنوان یکی از نکات مثبت یاد کرد. 
فرمول صعود به المپیک

هشت تیم فرانسه، لهســتان، ایران، استرالیا، کانادا، 

ژاپن، ونزوئلا و چین بــا برگزاری دیدارهــای دوره ای 
تکلیف 4 سهمیه باقیمانده در مسابقات والیبال المپیک 
را مشــخص می کنند. از میان این 8 تیم 3 تیم برتر به 
همراه بهترین تیم آسیایی جواز حضور در ریودوژانیرو 
را دریافت می کنند. درواقع با این فرمول ایران در وهله 
اول با 3 تیم استرالیا، ژاپن و چین رقابت می کند، اگرچه 
می تواند با قرار گرفتن در میان 3 تیم نخســت قاطعانه 
سهمیه المپیک را بگیرد. شاگردان لوزانو بامداد امروز در 
نخستین مسابقه خود به مصاف استرالیا رفتند و به جز 
2 روز استراحت، به صورت متوالی با 6 تیم دیگر نیز در 
ژاپن مصاف می دهند. قطعا سخت ترین رقیبان ایران در 
این رقابت ها لهستان و فرانسه هستند که سابقه زیادی 
در مسابقات این چنینی دارند. اتفاقا شاگردان لوزانو قبل 
از شــروع مســابقات روبه روی هر دو تیم در بازی های 
تدارکاتی قرار گرفت که برابر فرانسه شکست خوردند اما 

مقا بل لهستان به یک پیروزی شیرین دست پیدا کردند. 
حسرت 52ساله

52 سال از نخســتین و تنها حضور والیبال ایران در 
المپیک می گذرد و حالا ایران با نســل طلایی خود به 
دنبال تکرار این اتفاق است. تیم  ملی کشورمان پیش از 
این 3بار برای صعود به المپیک های  سال 2004، 2008 
و 2012 تلاش کرده و بیشــتر از همه در دوره قبلی به 
صعود نزدیک بود که شکست نابهنگام شاگردان ولاسکو 
باعث شد این حسرت 52ســاله شود. حالا بلندقامتان 
ایرانی که با میانگین سنی 28/5 سال مسن ترین تیم این 
دوره رقابت ها محسوب می شــوند، در اوج تجربه بعد از 
چند سال حضور در بالاترین سطح والیبال جهان هستند 

و چشم امید یک ملت نیز به پنجه های طلایی آنهاست.
مهم ترین مسابقه نسل طلایی

در حالی که تقریبا تمام رشــته های تیمی ایران از 

حضور در المپیک قطع امید کرده اند، تنها رشته ای که 
چشم امید مسئولان و مردم به آن خواهد بود، والیبال 
است. نسل طلایی والیبال که صحبت هایی مبنی بر 
خداحافظی شان از بازی های ملی بعد از المپیک هم 
به گوش می رسد، می توانند یکی از بزرگترین کارهای 
زندگی ورزشی شان را رقم بزنند. رائول لوزانو، سرمربی 
تیم  ملی در آخرین تمرین پیش از شــروع مسابقات 
همین مسأله را به ملی پوشان یادآور شد: »شما برای 
مهم ترین مسابقات ورزشی عمرتان آماده می شوید، 
پس باید از هر نظر آماده باشید. سال های قبلی تجربه 
چنین شرایطی را داشتید اما امسال شرایط ویژه تری 

در پیش دارید.« 
برنامه بازی های ایران در انتخابی المپیک
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شهروند| وقتی سوت شــروع فینــال مهم ترین 
تورنمنت باشــگاهی فوتبال جهان توســط »مارک 
کلاتنبرگ« انگلیســی به صدا درآید، قطعا می توان 
هیجان را از یک رقابت حساس میان دوتیم اسپانیایی 
تأثیر گرفت. امشب از ســاعت 15: 23 رئال و اتلتیکو 
 مادرید برگزار کننــده فینال لیگ قهرمانــان اروپا 

خواهند بود. 
فینال تمام اسپانیایی

ورزشگاه سن سیروی میلان امشب میزبان دو تیم 
اســپانیایی خواهد بود. اتلتیکو مادرید برای این که 
سومین حضورش در فینال لیگ قهرمانان را تجربه 
کند، راه ســختی را گذرانده است. شــاگردان دیگو 
ســیمئونه پس از صعود از دور گروهــی، در مرحله 
حذفی آیندهوون هلند، بارسلونا وبایرن مونیخ را کنار 
زدند تا حریف رقیب ســنتی خود در فینال شــوند. 
حذف بارسلونا و بایرن به دست اتلتیکو مادرید اتفاقی 
نبود که هرکسی بتواند آن را پیش بینی کند. درسوی 
دیگر میدان امشب رئال قرار دارد که صعود آسان تری 
به فینال داشت. شاگردان زین الدین زیدان در مراحل 
حذفی آ.اس.رم، وولفســبورگ و منچسترسیتی را از 
پیش رو برداشتند و فینالیست شدند. حالا اما شرایط 
متفاوت است. دو تیم همشــهری دربی مادرید را در 

ایتالیا برگزار می کنند و برای کسب عنوان قهرمانی 
تلاش می کنند. اتلتیکو برای کســب نخستین جام 
تاریخ خود و رئال برای به  دست آوردن یازدهمین جام 

قهرمانی اروپا.
تکرار فینال 2سال پیش

بازی شنبه شــب به نوعی تکرار فینال دو سال قبل 
لیگ قهرمانان اروپاست. مردان سیمئونه هنوز خاطره 
تلخی که در ورزشــگاه لوژ لیسبون تجربه کردند را از 
یاد نبرده  و فراموش نکرده اند که چطور پیروزی یک 
بر صفر آنها در دقایق تلف شده نیمه دوم بازی با گلی 
که سرخیو راموس برای رئال زد از چنگ شان پرید و 
در وقت های اضافه با خوردن 3 گل دیگر تحقیر شدند 
و درنهایت بازی را 4 بر یک باختند. امسال اما شرایط 
متفاوت است و کمتر کسی جرأت می کند شانس رئال 
را برای رســیدن به جام، بیشتر بداند. اتفاقا به واسطه 
پیروزی بر بارسلونا و بایرن، خیلی ها شانس پیروزی 

اتلتیکو را بیشتر تصور می کنند.
شکست ناپذیری اتلتیکو

اگرچــه رئال مادرید قبل از حضور زیــدان، نتایج 
خوبی را در لالیگا کســب نکرده بود اما آمار این تیم 
مقابل اتلتیکو در فصل گذشته جالب نیست. عملکرد 
خوب شــاگردان ســیمئونه در این فصل به قوهای 

ســفید این اجازه را نداد تا بتوانند در نبرد رودررو به 
برتری برسند. بازی نیم فصل اول دو تیم در ویسنته 
کالدرون یک بر یک مســاوی شــد و بازی نیم فصل 
دوم  در ســانتیاگوبرنابئو با نتیجه یک بر صفر به نفع 

اتلتیکومادرید خاتمه یافت.
جنگ فرانسه و آرژانتین

نبرد رئــال و اتلتیکو فقط بــه درون زمین خلاصه 
نمی شــود و آنچه درکنار خط بیــن دو مربی در 90 
دقیقه یا حتی بیشــتر درجریان خواهد بود، شــاید 
حساس تر از متن ماجرا باشد. زین الدین زیدان و دیگو 
سیمئونه شنبه شب به دنبال نخستین قهرمانی شان در 
چمپیونزلیگ خواهند بود و از این جهت هر دو فشار 
حس می کنند. آخرین مربــی آرژانتینی که قهرمان 
شد، 51 سال پیش بود. لوئیز کارنیگیا در رئال مادرید و 
هلنیو هررا از اینتر دو مربی آرژانتینی بودند که قهرمان 
اروپا شدند. ازسویی زیدان هم می تواند نخستین مربی 
فرانسوی تاریخ باشد که قهرمان اروپا می شود. پیش از 
این بتو با استاده رنس )دوبار( و دیدیه دشان در موناکو 
در فینال لیگ قهرمانان شکست خورده اند. ونگر هم 
در سال 2006 مقابل بارســا باخت. زیدان می  خواهد 
نخستین فرانسوی تاریخ باشد که قهرمان اروپا می شود 
و سمیئونه هم دوست دارد نخستین آرژانتینی تاریخ 

باشــد که در نسخه جدید جام باشــگاه های اروپا که 
از سال 1992 آغاز شده جام می گیرد.
از دریچه آمار

اگرچه از زمان روی کارآمدن دیگو سیمئونه به عنوان 
ســرمربی اتلتیکومادرید، آمار این تیم در دربی های 
مادرید به طرز چشــمگیری ارتقا پیدا کرد و سلطه 
همیشگی رئال بر همشهری اش پایان یافت اما نگاهی 
به آمار کلی دربی های پایتخت اسپانیا هنوز هم برتری 
بی چون و چرای کهکشانی ها را ثابت می کند. این دوتیم 
تاکنون مجموعا 212بار در بازی های رسمی به مصاف 
هم رفته اند که ســهم رئال 107 پیروزی بوده است. 
اگر رئال بازی امشب را ببرد، تعداد پیروزی هایش در 
مصاف با اتلتیکومادرید دقیقا دوبرابر برد های این تیم 
در دربی مادرید خواهد شــد. اتلتیکو اکنون 54 برد 
در دربی های مادریــد دارد و 51بار هم جدال دو تیم 
مساوی بوده است. درتمامی این بازی ها رئال مادرید 
355 گل زده است و اتلتیکو 271 گل. در رقابت های 
اروپایی هم پیروزی آماری متعلق به رئالی هاســت، 
چراکه آنها در 6 دربی مادرید اروپایی 4 بار پیروز شده، 
یک بار شکست خورده و یک بار هم مساوی کرده اند. 
به نظر شما امشب کدام تیم جام قهرمانی را مال خود 

می کند؟

شهروند| کار نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا همراه با پایان لیگ ایران، 
به اتمام رســید تا فوتبال دوســتان ایرانی چند ماه دیگر که باشگاه های آسیایی 
رقابت های حساس خود را در مراحل پایانی این مسابقات پیگیری می کنند، فقط 
یک تماشاگر باشند و تیمی نداشته باشند که از آن طرفداری کنند. یک سال دیگر 
گذشت و بازهم سریال ناکامی تیم های ایرانی برابر حریفان آسیایی خود تکرار شد، 
اگرچه قبل از این خیلی از کارشناسان و مردم دل به ساق بازیکنان آماده ذوب آهن 

و تراکتورسازی بسته بودند. 
شکست برای فوتبال ایران

قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا به حسرتی بزرگ برای فوتبال ایران تبدیل شده 
و امسال نیز شاید از همان ابتدا شواهد نشان می داد که  سال خوبی برای نمایندگان 
ایران نیست. حذف نفتی که سال گذشته به جمع 8 تیم برتر صعود کرده بود، در 
مرحله پلی آف سهمیه ایران را در دور گروهی به عدد 3 رساند. سپاهان به عنوان 
قهرمان ایران با شکست های متوالی خیلی زود امیدش را برای صعود از دست داد 
و تراکتورسازی و ذوب آهن نیز در مرحله حذفی مقابل حریفان اماراتی خود تن به 
شکست دادند. این 2 تیم که در دور گروهی با عملکرد قابل قبول به عنوان تیم اول 
صعود کرده بودند، در بازی برگشت نتوانستند از امتیاز میزبانی استفاده کنند تا 
ایران مثل ژاپن،  عربستان و استرالیا نماینده ای در بین 8 تیم برتر آسیا نداشته باشد.

حسرت 23 ساله
آخرین قهرمانی یک تیم ایرانی در آســیا به 23 سال قبل برمی گردد که پاس 
تهران توانست با هدایت فیروز کریمی عنوان قهرمانی را به دست آورد. درواقع ایران 
از زمانی که مسابقات باشگاهی در آسیا با نام لیگ قهرمانان و به سبک جدید برگزار 
می شود، نتوانسته عنوان قهرمانی را کسب کند و مشخص نیست چه زمانی این 

طلسم شکسته خواهد شد. 
تفاوت ما و آنها

درتمام سال هایی که دست نمایندگان ایران از جام کوتاه مانده، تمام کشورهای 
همسایه که در سطح ملی پایین تر از ایران قرار دارند، عنوان قهرمانی را به دست 
آوردند. هر سال بعد از رقم خوردن این ناکامی صحبت از ایجاد کارگروه هایی برای 
بررسی دلایل شکست مطرح می شود اما بازهم مشکلاتی وجود دارد که تیم های 
ایرانی را از قهرمانی دور می کند. شاید یکی از بزرگترین مشکلاتی که همین امسال 
برای نمایندگان کشورمان رخ داد، محرومیت از میزبانی در برابر تیم های عربستانی 
بود. درواقع تیم های ایرانی به جای 3 بازی خارج از خانه 4بار به کشورهای همسایه 
سفر کردند و همین از نظر هزینه و خستگی بازیکنان به ضرر نمایندگان کشورمان 
شد. ازسوی دیگر تقویم مسابقات نیز با لیگ کشورهای شرق آسیا هماهنگ است 
و از آنجایی که تیم های ایرانی برنامه چندساله ندارند، حتی درصورت رسیدن به 
مراحل پایانی به دلیل حفظ نشدن تیم، در ابتدای لیگ بعدی نمی توانند شرایطی 

مشابه  سال قبل داشته باشند.
طباطبایی:  بازیکنان ما حرفه ای نیستند

هادی طباطبایی، کارشناس فوتبال کشورمان درباره دلایل ناکامی نمایندگان 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا به »شــهروند« می گوید:   »از نظر من این اتفاق 
غیرطبیعی نیست. سرمایه گذاری تیم های عربی از تیم های ایرانی بسیار بیشتر 
اســت و آنها با بازیکنان حرفه ای که دراختیار می گیرند، می توانند خیلی راحت 
در بازی های حساس به برتری برســند. همه دیدند تراکتورسازی از نظر فنی از 
حریفش بالاتر بود و موقعیت های بسیاری هم به وجود آورد اما چون النصری ها 
دارای بازیکنان حرفه ای بودند، از کمترین موقعیت ها بیشترین استفاده را کردند. 

من معتقدم امسال ذوب آهن و تراکتورسازی درشرایط خوبی قرار داشتند و در دور 
گروهی عرض اندام کردند اما متاسفانه در دور حذفی نتایج سال های گذشته تکرار 
شد.« وی همچنین می افزاید: »همه می دانیم که در سطح ملی بهتر از تیم های 
عربی هســتیم اما چون از نظر اقتصادی نمی توانیم با آنها رقابت کنیم، باید روی 
سرمایه های داخلی خود بیشتر کار کنیم تا فوتبال مان به روزتر شود. شاید یکی 
از دلایلی که باعث شد تراکتورسازی و ذوب آهن در دور حذفی مثل دور گروهی 
نشان ندهند، پایان مســابقات لیگ بود که آنها را از کوران مسابقات خارج کرد و 
تمرکز بازیکنان نیز به دلیل فرارسیدن فصل نقل وانتقالات از بین رفت. مشکل 
فوتبال ما اینجاست که از نظر انفرادی بازیکنان در سطح خوبی هستند اما در قالب 

تیم موفق نشان نمی دهند.«
از سهمیه ها کسر می شود؟

با روندی که فوتبال ما درپیش گرفته، به نظر نمی رسد به این زودی ها بتوانیم 
شاهد موفقیتی در لیگ قهرمانان آسیا ازسوی باشگاه های کشور باشیم. هر سال 
صحبت از حمایت ویژه فدراســیون از تیم های آسیایی می شود اما درعمل چیز 
خاصی دیده نمی شود، بلکه درخیلی مواقع شرایط به ضرر این تیم ها نیز می شود. با 
توجه به آیین نامه جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا سهمیه های اعطایی به کشورها 
با توجه به نتایجی که تیم های باشگاهی و ملی کسب می کنند، کاهش یا افزایش 
داده می شود. پس با این روند هیچ بعید نیست که سهمیه ایران از 3.5 خیلی زود 

به 3 یا حتی 2 تیم برسد.

برانکــو ایوانکوویــچ، 
سرمربی تیم پرسپولیس: 
در ایــران هــواداران رقیب 
هم به من ابراز احساســات 
می کنند/ خانواده ام از سفر به 
ایران خوشحال هستند/ در دیدار 
با رئیس جمهوری کرواســی، فهمیدم دولتمردان 
ایرانی هم فوتبال را دوست دارند/ با پروپیچ، مهاجم 

استقلال به رستوران می رویم

سعید آذری، مدیرعامل 
ذوب آهــن:  باشــگاه 
بازیکنــان العیــن گفتند 
شــانس آوردیم/ در امارات 
ســرویس خوبی به مــا ارایه 
کردند/ فغانی داور باشهامتی است/ 
با گل محمدی هنوز به توافق نهایی نرسیده ایم/ تاج 

اتحادیه باشگاه ها را در فوتبال ایجاد کند

افشــارزاده،  بهــرام 
باشــگاه  مدیرعامــل 
اســتقلال: رســانه ها تا 
یکشنبه ســکوت فرهنگی 
کنند!/ سرباز وزارتم، هر جا 
بگوینــد مــی روم/ بدهی های 
زیاد، استقلال را دچار رکود کرده بود/ 
از جایگاه استقلال ناراحت نیستم/ مظلومی کارنامه 
قابل قبولی در استقلال داشته است/ تمام تلاشمان 

ارایه بازی شرافتمندانه در فینال جام حذفی است

تریبون

عکس  نوشت
مورینیو، سرمربی منچستریونایتد شد

پــس از حرف  و حدیث های بســیار،  ســرانجام 
مسئولان باشگاه منچستریونایتد به صورت رسمی 
ژوزه مورینیو را به عنوان ســرمربی خود برگزیدند. 
مورینیوی 53ســاله پــس از عقد قرارداد 3ســاله 
با یونایتد، اظهار داشــت: »حضــور روی نیمکت 
منچستریونایتد افتخار بزرگی است. یونایتد باشگاهی 
است که در سرتاسر دنیا مورد تمجید و تعریف قرار 
می گیرد. جذابیت و شــهرت آنها به  حدی بالاست 
که باشــگاهی نمی تواند به آن برسد. همیشه حس 
وابستگی به اولدترافورد داشته ام، روزهای مهمی از 
کارنامه فوتبالی من در این ورزشگاه رقم خورده است 
و همیشــه از هواداران در این ورزشگاه لذت برده ام. 
می خواهم سرمربی این هواداران باشم و چندین  سال 

فوق العاده را برایشان رقم بزنم.«

  مهران فرضیات، بازیکن ســابق پرسپولیس که 
خدمت ســربازی اش را در نیروی زمینی گذراند، با 

عقد قرارداد دوساله به گسترش  فولاد پیوست.
  موســی کولیبالــی، مدافــع اهــل مالــی 
استقلال خوزســتان برای حضور در تیم سپاهان با 

مسئولان این باشگاه به توافق رسید.
   فرشید باقری،   هافبک صبای قم با مسئولان باشگاه 
استقلال به توافق رســید و به زودی قرارداد خود را 

امضا می کند.
  تیاگو ســانتوس، دروازه بان برزیلی بــا قراردادی 

یک ساله به ماشین سازی تبریز پیوست.
  مدیراجرایی باشگاه یوونتوس اعلام کرد با دومنیکو 
براردی مهاجم 21ساله تیم ساسولو قرارداد خواهد 

بست.
  ماریو بالوتلی پس از پایــان قراردادش با میلان به 

لیورپول برمی گردد.

ترانسفر

 درخواست برای برگزاری
 بازی های تیم  ملی در تبریز

غرش دوباره کی روش
شــهروند|  مشــکل زمین تمرین تیم  ملی 
همچنان باعث ایجاد حاشــیه در زمــان برگزاری 
اردوی ملی پوشان است و گویا این بار از نظر سرمربی 
پرتغالی مســئولیت این اتفاقات برعهده مسئولان 
ورزشگاه آزادی است. با این که مسئولان تیم  ملی 
درخواست تمرین در زمین شــماره یک ورزشگاه 
آزادی را داشتند اما به دلیل مرمت چمن ورزشگاه 
آزادی این اتفاق رخ نــداد تا این که کی روش دیروز  
عصبانی شــد: »من نمی دانم که مدیر ورزشــگاه 
آزادی زیرمجموعه چه کسانی است ولی رفتار آنها 
با تیم  ملی و ما خصمانه بوده و همین رفتار دو سال 
قبل و امســال نیز تکرار شــد. من به تاج پیشنهاد 
می دهم بازی نخست تیم  ملی مقابل قطر در تبریز 
برگزار شود چون مسئولان تهرانی رفتار خوبی با ما 
ندارند.« البته معاون ورزشــگاه آزادی نظر دیگری 
دارد:  »نامه ای به تاج ارسال کردیم مبنی بر این که 
می خواهیم برای مرمت، زمین آزادی را زیر کشت 
ببریم. همین موضوع باعث شد زمین در اختیار تیم 
 ملی قرار نگیرد.« از سوی دیگر کی روش، بار دیگر 
هراتیان، رئیس ایفمارک را هــم از انتقادات خود 
بی نصیب نگذاشت و نقشه اش برای کنار زدن وی 
خبر داد: »ماموریتی به شــهاب، پزشک تیم  ملی 
که این روزها در تمرینات نیســت، داده شده که در 
ساختمان ایفمارک حاضر شده و از ورود دشمنان 
تیم  ملی و حکومت تقلبی هراتیان به این ساختمان 
جلوگیری کند.« به نظر می رسد سرمربی پرتغالی 
قصد دارد ایــن مرکز را فقط بــرای تیم  ملی مورد 

استفاده قرار دهد. 

حاشیه

تیتربازی

 متقاضیان خرید باشگاه نفت تهران امروز باید 
پاکت های پیشنهادی خود را ارایه دهند.

   سرمربی تیم ملی برزیل، کاکا را به جای داگلاس 
کاستا که دچار مصدومیت شده بود، به اردو فراخواند.

  گالاتاســرای با گل پودولسکی بر تیم پر ستاره 
فنرباغچه غلبه کرد و قهرمان جام حذفی ترکیه شد.

  در آخرین روز مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا 
تیم ملی کشورمان در فینال مقابل هند به پیروزی 

رسید و بر سکوی نخست تکیه زد.
  احســان پهلوان و  هاشــم بیک زاده دو بازیکن 
ذوب آهن به دلیل آسیب دیدگی فینال جام حذفی 

را از دست دادند.
  محمد احســانی، رئیــس کمیتــه آموزش 
فدراسیون فوتبال پس از حضور مهدی تاج از سمت 

خود استعفا داد.

بلاتر در فیفا ماند
روزی  درچنیــن  قبــل  یک ســال 
)8خردادماه سال 1394( هفته پایانی سوپر لیگ 
کاراته باشگاه های کشور در سالن شهید افراسیابی 
تهران برگزار شــد و تیم آذر خودرو نوین قم عنوان 
قهرمانی هشــتمین دوره لیــگ را از آن خود کرد. 
درهمان روز برانکو ایوانکوویچ بعد از گذشــت چند 
 ســال از کناررفتنش از تیم ملــی، در تمرین تیم 
کی روش حاضر شــد و خوش  وبش گرمــی با وی 
داشــت. 8 خردادماه  سال گذشته انتخابات ریاست 
فیفا با رقابت علی بن حسین و سپ بلاتر برگزار شد. 
در این انتخابــات که تحت تاثیر رســوایی مدیران 
فیفا برگزار می شــد، همه منتظر کنارکشــیدن 
رئیس 80ساله سوییسی فیفا بودند، اما او بار دیگر 
توانســت با رأی قاطع بر صندلی ریاست بنشیند، 
اگرچه مدتی بعد مجبور به اســتعفا شد. درچنین 
روزی محمد مایلی کهن به دلیل مشکلات قلبی در 
بیمارستان بستری شد و علی دایی که چند ماه قبل 
از آن مربی اش را بــه زندان انداخته بود، به عیادت او 
رفت. یک سال قبل درچنین روزی تیم ملی واترپلوی 
ایران با غلبه بر اروگوئه در فینال بر سکوی قهرمانی 

مسابقات توسعه جهانی قرار گرفت.

تونل زمان 23 بازیکن نهایی تیم  ملی مشخص شدند| 
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم  ملــی علیرضا 
حقیقی، علیرضا بیرانوند، محمدرضا اخباری، دانیال 
ماهینی، رامین رضاییان، سید جلال حسینی،  پژمان 
منتظری، محمد طیبــی، مرتضی پورعلی گنجی، 
میلاد محمدی، احسان حاج صفی، کمال کامیابی نیا، 
عزت الله پورقــاز، ســعید عزت اللهــی، داریوش 
شجاعیان، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، اشکان 
دژاگه، مسعود شجاعی، وحید امیری، مهدی طارمی، 
ســردار آزمون و کریم انصاری فرد را برای دو دیدار 
تدارکاتی مقابل مقدونیه و قرقیزستان به تیم  ملی 
فوتبال فراخواند. تیم  ملی دوشنبه شــب ایران را به 

مقصد مقدونیه ترک می کند.
دیدار جامعه ورزش با یــادگار امام)ره(|  
جامعه ورزش به همراه وزیــر ورزش و جوانان امروز 
)شنبه( با سیدحسن خمینی دیدار می کند. جامعه 
بــزرگ ورزش به همــراه محمود گــودرزی، وزیر 
ورزش و جوانان امروز با سیدحســن خمینی، نوه 
امام خمینی)ره( دیدار می کند. همچنین کیومرث 
 هاشــمی، رئیس کمیته ملی المپیــک، معاونان، 
مدیران ستادی و روســای فدراسیون ها و جمعی 
از قهرمانان ملی المپیک و پارالمپیک امروز در این 

دیدار حضور خواهند داشت.
محرومیت علی  حســینی کاهش یافت|  
مدت ها رایزنی، مکاتبه و پیگیری رســمی رئیس 
فدراســیون وزنه بــرداری با تاماش آیــان، رئیس 
فدراسیون جهانی درباره خاتمه دادن به محرومیت 
ســعید علی حســینی، قهرمان فوق ســنگین و 
رکورددار جهان در رده ســنی جوانان کارساز شد و 
فدراسیون بین المللی به طور رسمی با ارسال نامه ای 
به فدراسیون وزنه برداری ایران تاریخ رسمی خاتمه 
محرومیت این وزنه بردار آذری زبان را اعلام کرد. بر 
این اساس علی  حسینی تا 2 آبان 96 محروم خواهد 

بود و بعد از آن تاریخ می تواند وزنه بزند. 
برانکو، سفیر مبارزه با بیماری ام.اس|  از سوی 
انجمن ام .اس ایران برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم 
پرسپولیس به عنوان سفیر بیماری ام .اس در ایران 
انتخاب شد. در همین رابطه روز گذشته همایشی 
در تالار ایوان شــمس تهران برگزار شد تا از برانکو 
به عنوان سفیر ام. اس تقدیر به عمل آید و وی حکم 
خود را دریافت کنــد اما از آنجایی کــه برانکو این 
روزها در کرواسی به سر می برد، محمود خوردبین، 
سرپرست تیم پرسپولیس و دکتر علیرضا حقیقت، 
پزشک این تیم به نمایندگی از سرمربی پرسپولیس 

در این همایش حاضر شدند.
هم گروهی نوجوانان ایران با عربســتان| 
مراسم قرعه کشــی مســابقات فوتبال پسران زیر 
16 سال آسیا در هند برگزار و تیم  ملی ایران در این 
مسابقات با امارات، عربستان و هند هم گروه شد. با 
توجه به اتفاقات سیاسی اخیر میان ایران و عربستان، 
هم گروهی نوجوانان ایرانی با عربستانی ها می تواند در 

نوع خود جالب توجه باشد.

خارج از گود

امشب، برگزاری فینال مهم ترین تورنمنت باشگاهی دنیا

مادرید علیه مادرید
   زیدان و سیمئونه قصد دارند نخستین فرانسوی و آرژانتینی

 فاتح لیگ قهرمانان باشند

گزارش »شهروند« از دلایل حذف زودهنگام تیم های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا

حسرتی که 23 ساله شد
   احتمال دارد از سهمیه  تیم های ایرانی در آسیا کسر شود


